SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 09/2019 - PROEX

SELEÇÃO PÚBLICA DE BOLSISTAS  PARA A AÇÃO DE EXTENSÃO UNIFESSPA

EM CANTO

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX) da Universidade Federal

do Sul e Sudeste do Pará, por meio de sua Diretoria de Ação Intercultural (DAI) e Divisão de

Programas e Projetos (DPP), no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto da

UNIFESSPA e a Resolução nº 003/2014-CONSEPE, torna público o Resultado Final da

seleção pública de bolsista para a ação de extensão UNIFESSPA EM CANTO, conforme

tabela abaixo, por ordem de classificação, em consonância com as condições definidas no

Edital de Nº 09/2019 – PROEX.

CANDIDATO (A) RESULTADO

JONATHAS ZAKAI DOS SANTOS SANTANA CLASSIFICADO À VAGA

PAULO SILAS CARVALHO SIMITH PEREIRA CADASTRO DE RESERVA

ALEXSANDRO LEITE SILVA CADASTRO DE RESERVA

GABRIEL FRANCISCO DA SILVA E SILVA CADASTRO DE RESERVA

Marabá, 6 de maio de 2019.

Ivonilce Brelaz Silva

Chefe da Divisão de Programas e Projetos

Portaria nº 174/2017 – Reitoria

PROEX/Unifesspa

Evaldo Gomes Júnior

Diretor de Ação Intercultural

Portaria nº 886/2018 – Reitoria

PROEX/Unifesspa

Diego de Macedo Rodrigues

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 515/2017 – Reitoria

PROEX/Unifesspa